ГЛАВА

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.10.2012                                            № 230-а                                      г. Миллерово
О  проведении публичных слушаний

проекта бюджета Миллеровского городского

поселения Миллеровского района на 2013 год
и на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Миллеровском городском поселении, утверждены решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.04.2010 № 104, со  статьей 13 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», принятого решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 06.06.2011 № 190 и Положением о публичных слушаниях в Миллеровском городском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 29.05.2006 № 44
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания проекта бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов на 14 ноября  2012 года в 18-00 в зале заседаний Администрации Миллеровского района по адресу: ул. Ленина, 6, г. Миллерово, Ростовской области.

2. Публичные слушания провести в  форме заседания коллегии администрации Миллеровского городского поселения с участием депутатов Собрания депутатов Миллеровского городского поселения и  представителей членов городского сообщества и общественности  Миллеровского городского поселения.

3. Ведущему специалисту Администрации   Миллеровского      городского поселения Бирюковой Н.М. обеспечить опубликование проекта бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов в официальном выпуске газеты  «Наш край» - «Вести власти» не позднее 06.11.2012 года.
4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться  Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Миллеровское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 29.05.2006 № 44.

6. Жителям Миллеровского городского поселения, желающим  присутствовать при проведении публичных слушаний  с правом выступления, подать письменные   заявления в  комиссию по проведению публичных слушаний до 08 ноября 2012 года по адресу: г. Миллерово, Ростовской области,  ул. Ленина, 6  комната № 27.

7. Ознакомление с проектом бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов осуществляется  в  рабочие  дни  с 9-00 до 13-00 часов  по адресу: г. Миллерово, Ростовской области,  ул. Ленина, 6  комната № 27.
8. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Наш край» - «Вести власти» 06 ноября 2012 года.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Миллеровского

городского поселения
              В.С. Макаренко
Приложение 1

к постановлению Главы  Миллеровского
городского поселения от 31.10.2012 № 230-а
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний проекта бюджета

Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
	Ковалёва

Татьяна Викторовна

	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения,
председатель комиссии

	Свистунова

Марина Александровна
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Жарова Людмила Викторовна
	Специалист 1 категории Администрации Миллеровского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чередниченко
Андрей Алексеевич
	Начальник отдела муниципального хозяйства
Администрации Миллеровского городского поселения

	Манухова
Елена Сергеевна
	Главный специалист Администрации Миллеровского городского поселения

	Морозова

Елена Анатольевна
	Главный бухгалтер Администрации Миллеровского городского поселения

	Дубинина

Ирина Сергеевна
	Ведущий специалист сектора бухгалтерии Администрации Миллеровского городского поселения

PAGE
3